

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА**

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 28.09.2011 г. № 453-р

с. Кетово

**О внесении изменений в Распоряжение  
Администрации Кетовского района №336-р  
от 05 августа 2011 г. «Об утверждении  
внутри муниципальной и меж муниципальной  
маршрутной сети Кетовского района и города  
Кургана Курганской области»**

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области №441 от 03.03.2009 г. «О наделении органов местного самоуправления муниципального образования Кетовского района Курганской области полномочиями органов государственной власти Курганской области по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом (пригородное сообщение)» Уставом муниципального образования Кетовский район, Администрация Кетовского района Курганской области,

**ОБЯЗУЕТ:**

1. В Распоряжение Администрации Кетовского района от 05.08.2011 года №336-р «Об утверждении внутри муниципальной и меж муниципальной маршрутной сети Кетовского района» внести следующие изменения:

1.1 В строке «Маршрут №257 «Курган АВ – Н.Сидоровка», в графе «Наименование маршрута» заменить слово «Н. Сидорока» на «Новая Сидоровка».

1.2 В строке «Маршрут №257 «Курган АВ – Н.Сидоровка», в графе «Схема маршрута» заменить слово «больница Кр.Креста» на «больница Красного Креста», слово «Н.Сидоровка» на «Новая Сидоровка».

1.3 В строке «Маршрут №261 «Курган АВ – Шмаково (ч/з Меншиково, Галишово)», в графе «Схема маршрута» заменить слово «б-ца Кр.Креста» на «больница Красного Креста», слово «Галашово» на «Галишово».

1.4 В строке «Маршрут №260 «Курган АВ – Утятское (ч/з Меншиково)», в графе «Схема маршрута» заменить слово «б-ца Кр.Креста» на «больница Красного Креста».

1.5 В строке «Маршрут №133 «Курган АВ – Б.Раково», в графе «Наименование маршрута» заменить слово «Б. Раково» на «Большое Раково».

1.6 В строке «Маршрут №133 «Курган АВ – Б.Раково», в графе «Схема маршрута» заменить слово «б-ца Кр.Креста» на «больница Красного Креста», слово «Б.Раково» на «Большое Раковое».

1.7 В строке «Маршрут №264 «Курган АВ – Пименовка», в графе «Схема маршрута» заменить слово «б-ца Кр.Креста» на «больница Красного Креста», слово «Романовка заход» на «Романовка (заход)».

1.8 В строке «Маршрут №267 «Курган АВ – Н.Лушниково», в графе «Наименование маршрута» заменить слово «Н. Лушниково» на «Новое Лушниково».

1.9 В строке «Маршрут №267 «Курган АВ – Н.Лушниково», в графе «Схема

маршрута» заменить слово «борки» на «Борки», слово «пов.Галкино» на «поворот на Галкино», слово «Сады «Солн.Поляны» на «Сады Солнечные Поляны».

1.10 В строке «Маршрут №232 «Курган АВ – д. Передергино», в графе «Наименование маршрута» заменить слово «д.Передергино» на «д. Передергина».

1.11 В строке «Маршрут №232 «Курган АВ – д. Передергино», в графе «Схема маршрута» читать в следующей редакции: «Курган АВ, Пригородный вокзал, ул. Некрасова, Большое Чаусово, в т.ч. до Передергина ч/з Белый Яр».

1.12 В строке «Маршрут №266 «Курган АВ – Грачево (ч/з Залесовский Колташево)», в графе «Схема маршрута» заменить слово «К-р Мир» на «к-р Мир», слово «пов.Шкодинское» на «поворот на Шкодинское», слово «пов.Шепотково» на «поворот на Шепотково».

1.13 В строке «Маршрут №210 «Курган АВ – Каширино ч/з д.Патронная», в графе «Схема маршрута» заменить слово «Нефтяник» на «Нефтяников».

1.14 В строке «Маршрут №211 «Курган АВ - Ровное» в графе «Наименование маршрута» заменить слово «Ровное» на «Ровная».

1.15 В строке «Маршрут №211 «Курган АВ - Ровное», в графе «Схема маршрута» заменить слово «Становое» на «Становая», слово «Ровное» на «Ровная».

1.16 В строке «Маршрут № 104 «Курган АВ – Н.Затобольная», в графе «Наименование маршрута» заменить слово «Н.Затобольная» на «Новая Затобольная».

1.17 В строке «Маршрут № 104 «Курган АВ – Н.Затобольная», в графе «Схема маршрута» заменить слово «Лаптево» на «Лаптева», слово «Н.Затобольная» на «Новая Затобольная»..

1.18 В строке «Маршрут № 215 «Курган АВ – п.Светлые поляны», в графе «Схема маршрута» заменить слово «Св.Поляны» на «Светлые Поляны».

1.19 В строке «Маршрут №114 «Курган АВ – п.Лесной», в графе «Схема маршрута» заменить слово «пов.Лукино» на «поворот на Лукино», слово «пов.Каширино» на «поворот на Каширино», слово «Св.Поляна» на «Светлые Поляны».

1.20 В строке «Маршрут №255 «Курган АВ – Сычево ч/з Логовушку», графу «Схема маршрута» читать в следующей редакции: «Курган АВ, КАВЗ, 2-ой микрорайон, СМП, Пчелка, ДРСУ, Введенское, Логовушка, Сычево».

1.21 В строке «Маршрут №253 «Троицкая площадь - КГСХА», в графе «Пробег обратного рейса, км» заменить слово «25» на «21».

1.22 В строке «Маршрут №139 «Курган АВ - Иковка», графу «Схема маршрута» читать в следующей редакции: «Курган АВ, Новый просвет (заход), Администрация п.Ст.Просвет, больница п.Ст.Просвет, Администрация п.Ст.Просвет, поворот на с. Иковка, поворот на п.Зеленый, Иковка в/ч, Администрация с. Иковка, Иковка (ч/з Чашинский 2 кругорейса в день)».

1.23 В строке «Маршрут №139 «Курган АВ - Иковка», в графе «Пробег обратного рейса, км» заменить слово «59,8» на «46,4/53,4».

2. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Главы Кетовского района Пиносова А.В.

Глава Кетовского района

С.А. Кокорин

Чурсин Д.С.  
21645

Разослано по списку (см.оборот)